

نور خوزستان آن لاین **www.NoorDaily.ir**
نور خوزستان آن لاین **NoorDaily@yahoo.com**
روایات عمومی

پزشکیان:

دولت تا هفته آینده برنامه ملی مبارزه با کرونا را به مجلس ارائه کند

نایب رئیس مجلس گفت: دولت نهایتاً تا هفته آینده فرصت دارد برنامه ملی مبارزه با کرونا را کتاباً و شفاهاً به مجلس ارائه کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسعود پزشکیان، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی که ریاست جلسه علنی دیروز پارلمان را بر عهده داشت طی سخنانی ضمن تشکر از مسئولان دولتی برای حضور در نشست دیروز مجلس اظهار کرد: از خداوند متعال برای شفای ریاست مجلس که در حال حاضر در خانه در قرنطینه هستند آرزوی شفای عاجل داریم.

او افزود: آقای لاریجانی صبح و ظهر و شب پیگیر موضوع شیوع بیماری کرونا بود و همواره در حال بازدید از مراکز مختلف در این رابطه بودو به خاطر همین تلاش‌ها او اکنون گرفتار این ویروس در قرنطینه‌است که از تلاش وی قدردانی و برپای سلامتی ایشان آرزوی شفای عاجل داریم. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: از کادر درمانی که شبانه‌روز با جان خود بازی می‌کنند و همواره با کسانی که تست کرونا آن‌ها مثبت شده درگیر هستند نیز تشکر می‌کنیم تعدادی هم‌جان خود را در این راه از دست دادند. پزشکیان بیان کرد: از خداوند متعال برای کسانی که جان خود را در راه بیماری کرونا از دست دادند می‌خواهیم با معصومان محصور شوند و برای خانواده آنها آرزوی صبر داریم.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ما که اینجا نشسته‌ایم هم‌قسم می‌شویم که تلاش خواهیم کرد که هیچ عزیزی جان خود را از دست ندهد و اگر حتی یک نفر در این راه جان خود را از دست داد، فاجعه‌است.

او با اشاره به دستورات و فرمایشات رهبر انقلاب در راستای مقابله با بیماری کرونا بیان کرد: اگر دستورات، منویات و فرمایشات ایشان نبود به این سادگی زیارتگاه‌ها، نماز جمعه‌ها و امکان مذهبی تعطیل نمی‌شد و مردم نیز به اطاعت از ستاد مقابله با کرونا در نمی‌آمدند و به این راحتی برخی دستورات را قبول نمی‌کردند بنابر این از توصیه‌های رهبری نهایت قدردانی و تشکر را داریم. پزشکیان ضمن تشکر از رئیس‌جمهور برای حضور در جلساتی که در راستای مقابله با بیماری کرونا تشکیل می‌شد، گفت: رئیس‌جمهور هر چه سریع‌تر برنامه ملی مبارزه با بیماری کرونا را به‌صحن مجلس بیاورد و نهایتاً هفته آینده چهارشنبه این گزارش را کتاباً و شفاهاً به مجلس ارائه کند.

مشکلاتی وجود دارد؛ با اینکه مقام معظم رهبری اجازه برداشت از منابع از صندوق توسعه ملی داده‌اند، باید این مبلغ صرف کسری‌های ستی نشود و برنامه‌ریزی داشته باشد. او هشدار داد: داروهایی که در کشور تجویز شده، عوارضی داشته‌است. در بخشی از استان‌ها این عوارض بروز کرده‌است. کمبود دستگاه‌های دیالیز در نقاطی وجود دارد و داروها باید تحت نظر کمیته اخلاق تجویز شود تا عوارض غیر قابل کنترل مواجه نشویم. گروه‌های آسیب‌پذیر و حاشیه‌نشین‌ها، کودکان کار، معتمدان و متکدیان متأسفانه در مراحل نسبتاً خوب عمل نشد و بعضی از مراکز مدیریت این دسته‌ها تعطیل شد.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس تأکید کرد: از انبیتی کردن موضوعات باید دوری شود. موضوع رسانه‌ها دارای اهمیت است و وزارت بهداشت با بستن در و ارائه ندادن داده‌هایش به محققان کشور، علی‌رغم تأکیدهای فراوان، همان‌طور که باید در بحث پزشکی اپیدمیولوژیست‌ها حرف بزنند در مسائل اجتماعی هم باید نسبت به داده‌ها و شیوه‌شناسی‌های اجتماعی، همچنین ویژگی افراد بهبود یافته یا فوت شده تحلیل صورت بگیرد.

او یادآور شد: امید بستن به آمریکا واهی است و اطلاعات نشان می‌دهد که آمریکا نسبت به موضوع کرونا نسبت به ما صادق نیست. ضمن اینکه وزارت خارجه باید فشار بین‌المللی بیاورد تا تمام با بخشی از تحریم‌ها را رفع کند، باید این پیام داده شود که تلاش‌های کشور به معنای توفیق فشار حداکثری آمریکا نیست.

دیدگاه افکار عمومی آثار سوئی در سیاست و اجتماع خواهد داشت، دوری شود.

او با بیان اینکه باید راهبردهای کشور فازبندی داشته باشد مثال زد: در کشوری گفته شده‌است که اگر دو هفته روند بیماری کاهش پیدا کرد، آن زمان با بیماریابی و تست حداکثری اجازه ورود به مرحله اصطلاحاً بازگشایی مجدد داده نمی‌شود همچنین اگر یک هفته در مرحله دوم بیماری سیر صعودی پیدا کرد، باید به فاز اول برگشت.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس اظهار کرد: ما چنین برنامه مداخله ملی را نیاز داریم که چهار فاز دارد و این فاز بندی‌ها مشخص است تا بخش اقتصادی هم تکلیف خود را بداند.

قاسمی با بیان اینکه سازمان بهداشت جهانی هشدار داد کشورهایی که زودتر به سمت بازگشایی می‌روند، با سبک‌ معیوب مواجه خواهند شد، گفت: شهر تهران در اجرای این برنامه‌ها استثناء است و برنامه اقدام ملی جداگانه می‌خواهد. از دیدگاه کارشناسان هرگونه تصمیم اشتباه درباره شهروندان تهران نتیجه بدی برای کشور خواهد داشت.

او افزود: کوچک کردن اندازه اپیدمی یک راهبرد است و فعالیت مراقبان سلامت باید بر عهده معاونت‌های بهداشت باشد تا حداکثر تست‌ها را انجام دهند. ظرفیت‌ها نسبت به شروع کار به نسبت افزایش پیدا کرده‌است، اما کمبودهایی در انجام تست وجود دارد و این کمبودها راوزارت امور خارجه باید به سرعت رفع کند.

قاسمی تصریح کرد: با وجود تلاش‌هایی که شده همچنان

سیاسی

۴ *نورخوزستان* چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۵۸ / سال بیست و ششم

پرهیز از امنیتی کردن و ناهماهنگی در موضوع کرونا

توجه به عوارض داروهای تجویز شده در کشور

نفر که پوشش بیمه‌ای ندارند و به راحتی قابل شناسایی نیستند اگر می‌خواهیم از این بنگاه‌ها حمایت کنیم، هدر دادن منابع است؛ شناسایی این بنگاه‌ها امکان‌پذیر نیست و اگر قرار است که حمایتی صورت بگیرد، باید مستقیم از خانوارها حمایت شود نه بنگاه‌های غیر رسمی.

او تصریح کرد: با توجه به تجربیات قبلی در نحوه حمایت از تولید در ایران در صورت حمایت از بنگاه‌های رسمی، بهتر است این حمایت به شکل مستقیم نباشد و باید از طریق پرداخت درصدی از هزینه دستمزد، مالیات، بیمه تأمین اجتماعی آن‌ها و همچنین هزینه‌های آب و برق و گاز باید حمایت کنیم. قاسمی اظهار کرد: دولت بزرگ‌ترین رقیبی را که قرار است حمایت کند، ۷۵ هزار میلیارد تومان حمایت از بنگاه‌ها است. این کار، درست و ضروری است، اما نحوه تأمین به لحاظ کارشناسی آن قلت دارد.

او بیان کرد: وضعیت بودجه‌ای کشور به گونه‌ای است که احتمال دارد در نیمه دوم سال به تأمین بودجه بخشی از کسری‌ها از بانک مرکزی شویم. این اقدام دولت به معنای کاهش نرخ ذخیره قانونی و افزایش نرخ تورم خواهد بود.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: از دیدگاه مدیریت بحران ضمن اینکه باید از تلاش‌ها قدردانی کرد، باید گفت مجلس شورای اسلامی در اوایل شهریور ماه پس از ۵ تا ۶ سال قانون مدیریت بحران را تصویب و به دولت ابلاغ کرد، چرا برای این مدیریت، خارج از چارچوب و قانون عمل شد؟ آن قانون ظرفیت لازم این بحران را داشت.

قاسمی بیان کرد: انتظار می‌رود از رفتارهای ناهماهنگ که از

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس در صحن علنی دیروز نظر‌ها و پیشنهاد‌های این نهاد را درباره کرونا تشریح کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد قاسمی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در صحن علنی دیروز با بیان اینکه این مرکز در طول درگیری کشور با بیماری کرونا حدود ۲۰ گزارش تهیه کرده است، گفت: از دیدگاه شیوع شناسی چند نتیجه مشخص وجود دارد؛ این کشور هنوز از بازاری صعودی بیماری است. الگوسازی‌هایی که در مرکز پژوهش‌ها با همکاری دانشگاه‌ها و ... انجام شد، نشان داد که شرط موفقیت در مهار و مقابله با این بیماری، فاصله‌گذاری اجتماعی و تقویت سریع و جدی بخش بهداشت به سرعت و جدیت است تا تست‌های بیماری و ایزوله بیماران و مرتب‌تپن با آن‌ها به صورت حداکثری را انجام شود.

او ادامه داد: کشور به احتمال زیاد تا پایان سال درگیر این موضوع خواهد بود و به هیچ وجه تاریخ مشخصی را نمی‌توان اعلام کرد. باید برای تبعات اقتصادی و اجتماعی آن آماده شد. از دیدگاه اقتصادی حدود ۱۸ و نیم درصد از تولید ناخالص داخلی تحت تأثیر عوامل این بیماری است و حدود شش و هشت دهم درصد شاغلین کشور به صورت مستقیم و غیر مستقیم تحت تأثیر کرونا قرار گرفتند.

قاسمی گفت: گفته می‌شود این بزرگ‌ترین بحران بشریت پس از جنگ جهانی دوم است و نباید آن را ساده گرفت. هنوز نمی‌توانیم ادعا کنیم به مرحله کنترل رسیده‌ایم. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس بیان کرد: عمده‌ترین بخش تحت تأثیر بخش خدمات است. در کارگاه‌های زیر پنج

معاون سیاسی وزارت کشور:

همه اعتبارنامه‌های منتخبین مجلس یازدهم صادر شده است

رئیس ستاد انتخابات کشور با تشریح نقش وزارت کشور در فرایند صدور اعتبارنامه های منتخبین مجلس یازدهم، گفت: کلیه اعتبارنامه ها از سوی فرمانداری های مراکز حوزه های انتخابیه صادر شده است.

جمال عرف در گفت و گو با ایستا، معاون سیاسی وزیر و رییس ستاد انتخابات کشور، در توضیح فرایند صدور اعتبارنامه نمایندگان مجلس شورای اسلامی، ضمن اعلام این نکته که موضوع فرایند و چگونگی صدور اعتبارنامه‌های نمایندگان منتخب مجلس شورای اسلامی به صورت مشخص به مواد۷۴، ۷۵ و ۹۲ قانون

دولت، پرستار و کادر پزشکی تازه نفس استخدام کند

نماینده مردم شیراز در مجلس خوستار استخدام نیروی پزشکی و پرستار جهت کاهش فشار روی کادر درمان در شرایط شیوع ویروس کرونا شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بهرام پارسایی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی ضمن انتقاد از نادیده گرفتن هشدارهای جدی سازمان بهداشت جهانی و عدم پاسخگویی بعضی مسئولان که باعث تشدید بحران شیوع ویروس کرونا می‌شود، گفت: نباید این موضوع سیاسی شده و باید واقعیات گفته شود.نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت استفاده از برخی ذخایر ملی نهاده‌ها برای مقابله با این بحران، اظهار کرد: لازم است از منابع صندوق ذخیره ملی و نهادهایی که امتیاز خاص و معافیت دارند به مدت ۲ ماه برای خدمت گذاری به مردم استفاده شود و نهادهایی همچون آستان قدس، سازمان مستضعفین و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در این زمینه همکاری کنند.او با تأکید بر اینکه نباید آمار غلط از سوی مسئولان ارائه شود، بیان کرد: اعلام وجود ۲۰ هزار تخت خالی بیمارستانی در کشور یک موضوع واهی است و نباید باعث شد قشر مردم جامعه ویروس کرونا را جدی نگیرد.

پارسایی ادامه داد: همچنین نباید برای درمان بیماری کرونا تحقیقات خود را از صفر شروع کنیم بلکه می‌توان با استفاده از تجربیات سایر کشورها از داروهای تست شده استفاده کنیم.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه بیشترین آمار مبتلایان و تلفات ناشی از ویروس کرونا از کادر پزشکی است خاطر نشان کرد: دولت باید برای جبران این موضوع پرستار و کادر پزشکی استخدام کند تا فشار از روی کادر درمان برداشته شود.

باید استفاده از ماسک برای همه مردم اجباری شود

از ۳۳میلیون یارانه بگیر حمایت شود

رئیس کمیسیون اقتصادی خوستار ارائه بن خرید یک میلیون تومانی به ۳۳ ملیون نفر از یارانه بگیران کشور شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ابیاس حضرتی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در ابتدای شروع صحن علنی اظهار کرد: از هبئت رئیسه به دلیل طولانی شدنن زمان تعطیلات جلسات مجلس در صحن علنی گلایه مندم، اگرچه ستاد مقابله با کرونا مجوز برگزاری جلسات را نمی‌داد، اما امکان اینکه بتولیم با رعایت پروتکل‌ها صحن را برقرار کنیم وجود دلست.رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: کشور ما با تمام مشکلات و مسائلی که با آن روبه‌رو بوده تحت شدیدترین تحریم‌ها و مشکلات قرار گرفته،اما موفق شد تا به صورت دقیق و منسجم با وجود تلاش‌های مناکثر ضد انقلاب که سعی داشتند جمهوری اسلامی ایران را حکومتی نا کارآمد جلوه دهند مقاومت کرد کم‌اینکه آنان اشاره کردند که مسئولان حوزه درمان خدوشان نیز به بیماری کرونا مبتلا شدند.او ادامه داد: افراد حاشیه‌نشینی که فاقد شغل ثابت هستند و با اصلا شغل و درآمدی ندارند تحت تأثیر شرایط قرار گرفته‌اند.بنابراین باید برای آنها تدبیری اندیشیده شود.

حضرتی ادامه داد: هم اکنون مجلس باید کمیسیون‌های تخصصی ذی‌ربط را بر آن دارد تا برای رفع مشکلات راهکار ارائه دهند.

حضرتی خطاب به پزشکیان گفت: شما خدودتان پزشک هستید، بنابراین بررسی کنید که اگر لازم است استفاده از ماسک برای تمام مردم اجباری شود، چرا که بنا بر گفته‌ها استفاده از ماسک تا ۹۹ درصد از انتقال این ویروس جلوگیری می‌کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: توزیع بسته اقتصادی دولت اگر چه بد نیست، اما باید تکمیل شود همچنین باید ارائه وام، تسهیلات و ارائه بن خرید یک میلیون تومانی برای ۳۳ میلیون نفر یارانه بگیر محقق شود.

او تأکید کرد: هم اکنون به دلیل تعطیلی صنوف و اعمال سیاست‌های حمایتی امکان اخذ مالیات تا آخر خرداد ماه وجود ندارد، بنابراین مجلس باید در این خصوص تصمیمات اساسی اتخاذ کند تا از طریق اعمال تغییرات در سیستم بانکی کشور، بازار مالی و انتشار لوراق مالی بتوان منابع لازم را تأمین کرد.

تکناش خبر

خودمان را از کرونای اقتصادی نجات دهیم

نماینده مردم میانه گفت: دولت در رابطه با میزان منابع مالی خود با مردم شفاف باشد، اکنون بهترین فرصت است تا خودمان را از کرونای اقتصادی نجات دهیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فریدن فرمند در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت کشور در شرایط شیوع بیماری کرونا گفت: در این سال‌ها با جنگ اقتصادی مواجه بودیم، حال کرونا نیز به ما تحویل شد، اگر دقت کنیم خدوند چه حکمت‌هایی در زندگی به ما نشان می‌دهد. در حال حاضر آمریکا و تمام متحدانش مشغول کنترل بیماری کرونا هستند و ما فرصت داریم خودمان را از کرونای اقتصادی که سال‌ها به دلیل توجه به منابع نفتی به وجود آمد، نجات دهیم.

اوغفت: اگر به این موضوع توجه نشود، در ۴۵ روز آینده با پایان ماه مبارک رمضان با مشکل جدی تأمین مرغ مواجه خواهیم شد که این موضوع بر طبقه ضعیف جامعه که تنها منابع دریافت پروتئین مرغ است، اثر منفی دارد.

فرمند با بیان اینکه باید به کشور‌های درگیر با بیماری کرونا توجه کنیم که کدام موفق بوده اند، ادامه داد: تراپ پس از گاف بزرگی که در رابطه با بیماری کرونا و مدیریت آن در کشورش داد، از کره جنوبی که کشوری موفق در مدیریت این بیماری بوده است، کمک خواست.

فرمند اظهار کرد: ما در مجلس حاضر شدیم تا فکری برای شرایط فعلی کشور کنیم، در حال حاضر طرحی سه فوریتی مبنی بر تعطیلی کامل کشور به مدت یک ماه از سوی نمایندگان ارائه شده‌است، اما هیچ فکری برای درآمد و معیشت اقشار ضعیف جامعه نشده‌است.

این نماینده مردم در مجلس تصریح کرد: مردم انتظار دارند دولت مبلغی را برای بهبود وضعیت اقتصادی شان اختصاص دهد، اما هیچکس نمی‌برد که این پول از چه طریقی باید تأمین شود.

او با بیان اینکه مشکل اصلی در کشور ما شفافیت است، افزود: متأسفانه ما یک جلسه نتوانستیم برای بررسی لایحه بودجه کشور برگزار کنیم، چرا باید بودجه سالانه کشور در این وضعیت قرار بگیرد؟ آیا منابع درآمدی بودجه سال آینده با وجود مشکلاتی که در فروش نفت داریم، قابل تحقق است و پولی برای پرداخت حقوق داریم؟

فرمند با بیان اینکه توقع مردم بالا رفته، چرا که دولت در رابطه با میزان منابع موجود خود شفاف نبوده‌است، اظهار داشت: حال دولت در شرایط فعلی باید تمامی درایی و موجودی خود را به صورت شفاف با مردم در میان بگذارد. ما در این انقلاب قول رفع محرومیت و استقرار عدالت دادیم و باید به آن عمل کنیم.

۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار میلیارد منابع برای مدیریت فضای فعلی

کشور نیاز است

سخنگوی فراکسیون مستقلین ولایي مجلس گفت: ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار میلیارد منابع برای مدیریت فضای فعلی کشور و کنترل رکود تورمی نیاز است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهرداد لاهوتی نماینده لنگرود در جلسه علنی دیروز پارلمان گفت: خوشبختانه امروز وضعیت بحرانی استان گیلان با اقدامات انجام گرفته تا حدودی بهبود یافته و ۵۰ تا ۶۰ تخت بیمارستانی خالی است. دولت ارتش و سپاه و کادر درمانی تلاش بسیاری کردند که باید از آن‌ها قدردانی شود.

نماینده مردم لنگرود افزود: نمایندگان آمادگی دارند تا در مجلس بمانند، اما باید مشخص شود که برنامه مجلس تا ۳ هفته آینده چیست و چگونه می‌تواند به شرایط کنونی کشور کمک کند.

او تصریح کرد: شیوع ویروس کرونا موجب تشدید رکود تورمی شد، بنابراین منابعی لازم است که طبق گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار میلیارد تومان منابع برای مدیریت فضای فعلی کشور باید تخصیص دله شود. لاهوتی یادآور شد: دولت پیشنهاد داده ۷۵ هزار میلیارد را از کاهش ذخیره سوخت می‌توان تأمین کرد، اما این خلاف قانون پولی و بانکی است بنابراین مجلس باید مشکل را حل کند.

او گفت: در بودجه برای فروش نفت پیش بینی‌هایی شده، اما شرایط فعلی

صادرات فروش نفت را با مشکل مواجه کرده‌است.سخنگوی فراکسیون مستقلین ولایي مجلس تأکید کرد: در مجموع باید مشخص شود که مدیریت فضای کنونی به طور کامل به دولت باید سپرده شود یا مجلس نیز می‌تواند نقش آفرینی کند و در تصمیم‌گیری‌ها سهیم باشد.

قرنطینه و فاصله گذاری اجتماعی جدی گرفته شود

سخنگوی کمیسیون فرهنگی گفت: ازدحام جمعیت در وسایل نقلیه نشان داد با شروع هفته کاری فاصله گذاری اجتماعی اجرائی نمی‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیده فاطمه ذوقلدر، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز مجلس ضمن تشکر از کادر درمان، وزری بهداشتت، کشور، رئیس سازمان برنامه و بودجه، استنادداران و ستاد مقابله با کرونا گفت: براساس ماده ۲۲ قانون اساسی دولت مکلف است از حیثیت جان، مال و غیره مردم حفاظت کرده و آن‌ها را تأمین کند اگرچه اقداماتی در این زمینه تاکنون انجام گرفته، اما کافی نبوده و باید تدبیر ویژه‌ای اندیشیده شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه قرنطینه و فاصله گذاری اجتماعی باید جدی گرفته شود افزود: ازدحام جمعیت در وسایل نقلیه نشان داد با شروع هفته کاری این مسائل رعایت نمی‌شود.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ویروس کرونا هنوز در کشور مهار نشده‌است، به آمار مرکز پژوهش‌های مجلس اشاره کرد و ادامه داد: براساس آمارهای ارائه شده تعداد بیماران کرونا صعودی بوده و باید به طرح سه فوریت نمایندگان مبنی بر تعطیلی دو تا سه هفته‌ای کوجه ویژه شود. ذوقلدر گفت: در برخی ادارات به کارمندان گفته می‌شود تا ما انتظار اضافه کاری نداشته باشیم، با این سیاست‌ها کارمندان تحت فشار قرار خواهند گرفت.

او با بیان اینکه بسته‌های بهداشتی و ماسک در اختیار ادارات قرار نمی‌گیرد، اظهار کرد: در سال «چش تولید» باید به حقوق تولیدکنندگان و کارگران توجه ویژه شود و از طریق ارائه بسته‌های معیشتی و به تعویق انداختن پرداخت مالیات و قبوض آب، برق و گاز به اقشار آسیب پذیر کمک شود.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: افرادی که حقوق و درآمدی ندارند ناچار هستند برای کسب درآمد از منزل خارج شوند باید با برنامه‌ریزی ویژه از این افراد حمایت شود.

تعطیلی یک ماهه کشور با ۴ اصل قانون اساسی

تناقضی دارد

نماینده مردم قائم شهر با اشاره به طرح سه فوریتی تعطیلی یک ماهه مجلس در تذکری تلویحی این طرح با ۴ اصل قانون اساسی تناقض دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدعلی ادبانی، نماینده مردم قائم شهر سوادکوه و جویبار در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز در توضیح اظهار خود نسبت به طرح سه فوریت تعطیلی کشور برای یک ماه براساس اصل ۷۹ قانون اساسی گفت: این طرح با ۴ اصل قانون اساسی مغایرت دارد، از جمله اصل ۷۹ نیز که در طرح به آن استناد شده‌است.

نماینده مردم قائم شهر، سوادکوه و جویبار در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: براساس اصل ۷۹ قانون اساسی، دولت حق دارد با تصویب مجلس شورای اسلامی موقتاً محدودیت‌های ضروری را برقرار نماید و در صورتی که ضرورت باقی باشد، دولت موظف است مجدداً از مجلس کسب مجوز کند، بنابراین دولت باید لایحه دهد.

او افزود: از سوی دیگر طرح مذکور با اصل ۷۵ قانون اساسی نیز مغایرت دارد زیرا این طرح موجب افزایش یا کاهش هزینه دولت می‌شود. همچنین با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری درخصوص بنزین، هر نوع اظهارنظری باید برای اختصاص منابع حاصل از افزایش قیمت بنزین و... با هماهنگی شورای عالی اقتصادی انجام شود که از این منظر نیز طرح پیشنهادی مغایر اصل ۱۱۰ قانون اساسی است.

ادیانی با اشاره به اینکه شیوع ویروس کرونا براساس نظر پیشنهادکنندگان به حوزه امنیت ملی آسیب خواهد زد، گفت: تعطیلی و محدود نمودن حقوق شهروندی